
NEWS RELEASE                                       

 

 
＜お問い合わせ＞ 

株式会社ユーコー 

〒830-0032 福岡県久留米市東町 28-9 

電話：0942-31-1515（代表）  

担当：押川   E-mail : t-oshikawa@yuko-group.co.jp 

 

 

 

 

 

2022 年 1 月 31 日 

ユーコーラッキーグループ 

 

 

平素は弊グループの取り組みに深いご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

 

さて、公益財団法人福岡県国際交流センター様が創設しております「福岡アジア留学生里親奨学金制度」と

いう留学生支援制度があります。ユーコーラッキーグループ（本社／福岡県久留米市、金海基泰代表取締役

社長）では本制度の趣旨に賛同し、2002 年度（平成 14 年度）より奨学金支援に取り組んでおりましたが、

このほど節目の 20 年を迎えました。 

 

1 月 14 日、2021 年度（令和 3 年度）の目録贈呈式が福岡市内の『アクロス福岡 3F こくさいひろば』で行

われたのにあわせ、奨学金支援の 20 年継続を顕彰する表彰状の授与式も行われ、弊社から執行役員総務部長

の鎌倉智之が出席いたしました。 

 

つきましては関連スチールとあわせてニュースリリースを送らせていただきます。 

貴誌でのお取り扱いをご検討いただけますと幸いです。何卒よろしくお願い申し上げます。 

 

〈奨学金支援の概要〉 

対象人数：2 名（毎年） 

金額：一人あたり 2 万円/月×12 ヶ月＝24 万円/年 

合計：48 万円/年 

 

〈備考〉 

本制度に基づく 20 年以上の継続支援は弊グループと九州電力様の 2 社のみと伺っております。 

僭越ながら付言させていただきます。 

 

【スチール格納 URL】 

https://33.gigafile.nu/0207-b32164c01012760b0039ba0f6f3ff8ca6 

 

継続してきたアジア留学生奨学金支援が節目の 20 年を迎え 

福岡県国際交流センター様から表彰状を授与いたしました 

 

mailto:t-oshikawa@yuko-group.co.jp
https://33.gigafile.nu/0207-b32164c01012760b0039ba0f6f3ff8ca6

